



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Trine Schneider ApS

Rentemestervej 14, 2400 København NV

CVR-nr. 31 78 48 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Rune Friis Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Trine Schneider ApS Rentemestervej 14 2400 København NV
	CVR-nr.: 31 78 48 59
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Håber Borchers
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Rasmus Friis A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er arkitekt- og rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.134.705 kr. mod 1.702.608 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 307.532 kr. mod 407.441 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne anparter udgør 0 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 0 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 83.333 stk. egne anparter a 1 kr. Købssummen udgør 508.576 kr. Årsagen til købet skyldes ændringer i selskabets ejerforhold.

I årets løb er der afhændet 83.333 stk. egne aktier a 1 kr. Salgssummen udgør 0 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	1.134.705	1.702.608
1 Personaleomkostninger	-730.940	-1.175.630
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.891	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.305	-1.448
Resultat før skat	396.569	525.530
3 Skat af årets resultat	-89.037	-118.089
Årets resultat	307.532	407.441
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	7.532	407.441
Disponeret i alt	307.532	407.441



Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.074	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.074</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.074</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	303.906	520.032
Andre tilgodehavender	0	13.650
Periodeafgrænsningsposter	36.930	44.285
Tilgodehavender i alt	<u>340.836</u>	<u>577.967</u>
Likvide beholdninger	<u>664.916</u>	<u>873.677</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.005.752</u>	<u>1.451.644</u>
Aktiver i alt	<u>1.037.826</u>	<u>1.451.644</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2018 kr.	2017 kr.
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	241.638	742.682
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	666.638	867.682
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.287	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.287	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.373	182.717
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.498	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	600
Selskabsskat	85.954	115.742
Anden gæld	214.076	284.903
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	369.901	583.962
Gældsforpligtelser i alt	369.901	583.962
Passiver i alt	1.037.826	1.451.644

8 Eventualposter



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	723.751	1.144.799
Andre omkostninger til social sikring	4.588	9.969
Personaleomkostninger i øvrigt	2.601	20.862
	730.940	1.175.630
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.305	1.448
	4.305	1.448
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	85.954	115.742
Årets regulering af udskudt skat	1.287	0
Sambeskatningsbidrag, tidligere år	1.796	2.347
	89.037	118.089
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	34.965	0
Kostpris 31. december	34.965	0
Årets af-/nedskrivninger	-2.891	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-2.891	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	32.074	0
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	742.682	335.241
Årets overførte overskud eller underskud	7.532	407.441
Køb af egne aktier	-508.576	0
	<u>241.638</u>	<u>742.682</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	0	400.000
Udloddet udbytte	0	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>0</u>
	<u>300.000</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tetris A/S, CVR-nr. 31852765 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


